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Pamatojoties uz SIA “Limbažu komunālserviss” pievienošanu SIA 
“Limbažu siltums”, visi SIA Limbažu komunālserviss” klienti ar 1. jūliju 
kļūst par SIA “Limbažu siltums” klientiem. 

Arī šajā gadā no 31.jūlija līdz 1.augustam Limbaži līksmos, svinot 
savu 797. jubileju! Šī brīža situācija ir ienesusi izmaiņas ikdienas 
dzīves ritmā un arī svētku svinēšanā, tādēļ šogad svētkus veidosim 
citādi, nekā ierasts. Šī gada svētku moto: “Uzvelciet baltu kreklu...
Pasaule ir siltuma izslāpusi” /I. Ziedonis/ Svētku laikā izvēlēsimies 
balto, tērpsimies baltajā un baltu greznosim savu māju, pagalmu un 
uzņēmumu, tādējādi kopā pilsētā radot īpašu svētku noskaņu!

Ar svētku moto “Uzvelciet baltu kreklu... 
Pasaule ir siltuma izslāpusi” Limbaži svinēs 797.jubileju!

Svētkus atklāsim 31. jūlijā ar 
gājienu. Limbažos svētku gājiens 
ir patriotisma, lepnuma un prieka 
brīdis ne tikai gājiena dalībnie-
kiem, bet arī skatītājiem! Šogad 
uzņēmumus, iestādes, biedrī-
bas un iedzīvotājus aicinām sevi 
prezentēt ar visdažādākās teh-
nikas un pārvietojamo līdzekļu 
palīdzību. Pieteikties gājienam 
lūdzam līdz 2020.gada 28.jūlijam 
plkst.17.00. Kontaktpersona Elvī-
ra Bāliņa: elvirabalina@inbox.lv, 
tel. 26545557.

Šogad limbažniekiem dāvanā 
esam sagatavojuši īpašu pārstei-
gumu – dziesmu, kas tiks prezen-
tēta 31.jūlija vakarā Limbažu es-
trādē un ir sarakstīta kā veltījums 

Limbažu 797. jubilejai. Dziesmas 
teksta autore ir limbažniece Dace 
Robule, komponists Jānis Lū-
sēns, bet izpildītāji Zigfrīds Muk-
tupāvels un limbažniece Estere 
Tauriņa.

Limbaži ir dažādi – seni, mainī-
gi, mūsdienīgi, un Limbažus veido 
ikviens no mums! Stāstīsim katrs 
savu stāstu par sevi un savu pilsē-
tu! Izmantosim iespēju palepoties 
ar skaisto mūsu dzīvē un pilsētā! 
Aicinām limbažniekus piedalīties 
video īsfilmu maratonā “Es i lepns 
limbažnieks”, veidojot 1 – 2 minū-
tes garu savu video stāstu! Video 
lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi: vi-
deo@limbazi.lv līdz 20. jūlijam!

Sestdienas rītā, kā ierasts, lim-

bažniekus modinās pūtēju or-
ķestris! Ievērojot valstī noteiktos 
epidemioloģiskās drošības pasā-
kumus, arī šajā gadā būs iespēja 
piedalīties sporta aktivitātēs, ap-
meklēt tirdziņu, koncertus Vie-
nības parkā, Burtnieku kvartālā, 
Limbažu ev.lut. baznīcā un Lim-
bažu pilsdrupās. Limbažu estrādē 
visas dienas garumā norisināsies 
filmu maratons. Teātra mājā būs 
iespēja noskatīties Ausekļa Lim-
bažu teātra jauniestudējumu “Pu-

pas”, savukārt Improvizācijas leļļu 
studija “Ilze” Burtnieku kvartālā 
aicina noskatīties leļlu izrādi par 
Limbažiem. Neizpaliks arī rado-
šās darbnīcas, aktivitātes Limba-
žu pilsdrupās un makšķerēšanas 
sacensības!

Tiem, kuriem tuva Zemes-
sardzes joma, pie Limbažu sta-
diona būs iespēja vērot Zemes-
sardzes 27.kājnieku bataljona 
paraugdemonstrējumus.

Pasākumu programmā iespēja-

mas izmaiņas. Aicinām sekot līdzi 
aktuālajai informācijai par svētku 

norisi www.limbazi.lv un Face-
book.com/LimbažuNovadaZiņas.

Apmeklējot pasākumus, 
aicinām rūpēties par savu un 
apkārtējo veselību, ievērojot 

valstī noteiktos epidemioloģiskās 
drošības pasākumus!

#Limbažilīksmo797. 
Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības 
sabiedrisko attiecību speciāliste

Informācija Limbažu novada tūrisma uzņēmējiem
Pirms Limbažu pilsētas svētkiem esam plānojuši veidot “Lim-

bažu Novada Ziņu” izdevumu ar tūrisma piedāvājumu novadā. 
Visiem tūrisma uzņēmējiem, kuri vēlas ievietot informāciju, ak-
tualitātes, jaunumus – lūdzam to iesūtīt  Limbažu novada Tūrisma 
informācijas centram  līdz 17. jūlijam, e-pasts: tic@limbazi.lv, tāl-
runis informācijai 28359057.

No 1. jūlija visi SIA “Limbažu komunālserviss” klienti ir SIA “Limbažu siltums” klienti!

SIA “Limbažu komunālser-
viss” norēķinu konti bankās ar 
01.07.2020. ir slēgti.

SIA “Limbažu siltums” rekvi-
zīti: SIA “Limbažu siltums”, reģ 
Nr.40003006715, juridiskā un bi-
roja adrese Jaunā iela 2A, Limbaži, 
Limbažu novads, LV-4001.

Izrakstītos SIA “Limbažu komu-
nālserviss” rēķinus joprojām var 
samaksāt: veikalā “MAXIMA”, i-
bankā un bankā uz SIA “Limbažu 
siltums” kontiem:

AS “SEB banka”
norēķinu konts Nr.LV62 UNLA 

0013 0004 6775 7;
AS “Citadele banka”
norēķinu konts Nr. LV71 PARX 

0012 4704 0000 1;
AS “Luminor Bank”
norēķinu konts Nr. LV46 RIKO 

0002 0132 6570 5;
AS “Swedbank”
norēķinu konts Nr. LV89 HABA 

0551 0341 4998 1.
Skaitītāju rādījumu noziņošana:
turpmāk aukstā un karstā 

ūdens skaitītāju rādījumi jānozi-
ņo pēdējās četrās mēneša dienās, 
piem., par jūlija mēnesi no 28. 
– 31.jūlijam. 

• zvanot uz mob.t. 26525845, 
29492589, 26176635, 25635564  
(nosūtot SMS, WhatsApp (norā-
dot klienta Nr. vai adresi));

• zvanot uz t.n. 64070568;
• nosūtot informāciju par rā-

dījumiem uz e-pastiem: kase@
limbazusiltums.lv, klients@limba-
zusiltums.lv; 

• piereģistrējoties tiešsaistes 
norēķinu platformā Bill.me.

Informācija par tiešsaistes plat-
formu Bill.me:

tiešsaistes platformā Bill.me 
piereģistrēties iespējams tikai 
nosūtot klienta e-pastu uz SIA 
“Limbažu siltums” e-pastu kase@
limbazusiltums.lv (norādot vārdu, 
uzvārdu, īpašuma adresi, e-pas-
ta adresi). Tiklīdz klienta e-pasts 
būs piereģistrēts SIA “Limbažu 
siltums” grāmatvedības program-
mā, klients saņems uzaicinājumu 
piereģistrēties platformā Bill.me.

Norēķinu platformā Bill.me, 
pēdējās 4 mēneša dienās ir ie-
spējams noziņot aukstā un karstā 
ūdens skaitītāju rādījumus, sa-
ņemt un apskatīties rēķinu un/vai 
veikt rēķina samaksu. Par rēķina 
samaksu platformā Bill.me tiek ie-

kasēta komisijas maksa 2% apmē-
rā no rēķina summas. 

(Jūsu atsūtītā informācija un 
personas dati, kas nodoti mūsu 
rīcībā ir aizsargāti un apstrādāti, 
ievērojot uz personas datu apstrā-
di attiecināmos spēkā esošos nor-
matīvos aktus.)

Klienti, kuri piereģistrējušies 
Bill.me kā SIA “Limbažu komunāl-
serviss” klients un SIA “Limbažu 
siltums” klienti, tiks apvienoti 
vienā profilā. Klienti, kuri piereģis-
trējušies tikai kā SIA “Limbažu ko-
munālserviss” klienti automātiski 
tiks iekļauti SIA “Limbažu siltums” 
klientu sarakstā.

Informācija par izmaiņām 
rēķinos:

• sākot ar augustu (par pakalpo-
jumiem, kas saņemti jūlijā) rēķinā 
būs iekļauts gan aprēķins par sil-
tumenerģiju, gan auksto ūdeni un 
kanalizāciju;

• ar 01.07.2020. rēķinos tiks ie-
kļauti tiesāšanās izdevumi;

• daļai no bijušajiem SIA “Lim-
bažu komunālserviss” klientiem 
mainīsies klienta Nr. (to varēs kon-
statēt saņemot rēķinu par jūliju.

Skaitītāju verifikācija:
atgādinājumi par skaitītāju veri-

fikāciju (skaitītājiem, kuriem veri-
fikācijas termiņš beidzas š.g. jūlija 

un augustā) tiks izsūtīti augustā. 
Skaitītāju verifikāciju var pieteikt 
pa iepriekš  minētajiem telefona 
nr. vai nosūtīt pieteikumu uz ie-
priekš norādītajiem e-pastiem, vai 
veikt samaksu i-bankā (norādot 
izvēlēto variantu, adresi, telefona 
nr.). Samaksu par skaitītāju veri-
fikāciju var veikt i-bankā vai grā-
matvedībā saņemot rēķinu un sa-
maksu veicot VAS “Latvijas Pasts”, 
veikalā “Maxima”. 

Asenizācijas pakalpojumu 
saņemšana:

asenizācijas pakalpojumu var 
pieteikt pa telefonu:  29293752 
vai elektroniski nosūtot pieteiku-
mu uz e-pastu: info@limbazusil-
tums.lv, un veicot priekšapmak-
su. Priekšapmaksas rēķinu par 
pakalpojumu var saņemt klātienē 
(grāmatvedībā) vai elektronis-
ki. Priekšapmaksas rēķinu var 
samaksāt i-bankā, AS “Latvijas 
Pasts”, veikalos “Maxima”. Aseni-
zācijas pakalpojums tiks veikts pēc 

priekšapmaksas saņemšanas SIA 
“Limbažu siltums” bankas kontā.

Informācija par tehnisko notei-
kumu, rakšanas atļauju, projektu 
un topogrāfijas saskaņošanu:

tehnisko noteikumu sagatavo-
šana un rakšanas atļauju saskaņo-
šana, projektu un topogrāfijas sa-
skaņošana jāpiesaka elektroniski 
uz e-pastu info@limbazusiltums.
lv. Sīkāka informāciju pa telefonu 
29215974. 

SIA “Limbažu siltums” rēķinu ir 
iespējams samaksāt:

• veikala “MAXIMA” kasēs (ko-
misijas maksa 0,50 EUR);

• VAS “Latvijas Pasts” nodaļās 
(komisijas maksa 0,60 EUR);

• norēķinu platformā Bill.me 
(komisijas maksa 2% no rēķina 
summas);

• I-bankā.
Sīkāka informācija pa telefonu 

64070514. Atvainojamies par sa-
gādātajām neērtībām!

SIA “Limbažu siltums”
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Limbažu novada dome paziņo, ka saskaņā ar Limbažu novada 
domes 2020. gada 30. jūnija lēmumu (protokols Nr.14, 11.§) 
„Par lokālplānojuma, kas paredz funkcionālā zonējuma 
maiņu no publisko iestāžu apbūves teritorijas uz savrupmāju 
apbūves teritoriju 17 zemes gabaliem “Jaunkāpas”, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā, 1. redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”, tika nolemts 
lokālplānojumu nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai.

Limbažu novada pašvaldība 1.jūlijā iesniegusi pieteikumu Latvijas 
Republikas Satversmes tiesā lūdzot atzīt Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma (stājies spēkā 2020. gada 23 . jūnijā) pieliku-
ma «Administratīvās teritorijas, to administratīvie centri un terito-
riālā iedalījuma vienības – novada pilsētas un novada pagasti» 35.4. 
apakšpunktu (ar kuru Limbažu novada Skultes pagasts tiek iekļauts 
jaunizveidotā Saulkrastu novadā) par neatbilstošu Latvijas Republi-
kas Satversmes tiesību normām, tostarp pretēji Latvijas Republikas 
Satversmes ievadā nostiprinātām vērtībām un tiesību principiem, 
kas postulē Latviju kā demokrātisku un tiesisku valsti, pārkāpjot no 
Latvijas Republikas Satversmes 1. un 101. panta pirmās daļas izrie-
tošās Limbažu novada pašvaldības pārvaldības tiesības, kā arī neie-
vērojot Eiropas Vietējo pašvaldību hartas 4. panta sestajā daļā un 5. 
pantā noteiktās procedūras par Limbažu novada pašvaldības admi-
nistratīvās teritorijas robežu grozīšanu. 

Sākot ar 1. jūliju, Umurgas kultūras nama vadītāja amatā apstipri-
nāts Aleksis Harijs Budevičs. Viņa līdzšinējā darba pieredze ir saistīta 
ar kultūras un izglītības nozari, veicot gan jaunatnes lietu speciālista 
pienākumus, gan esot producentam un režisoram tādos pasākumos 
kā Emiļa Melngaiļa 145 gadu jubilejas pasākums “Birzēs I norās”, Lim-
bažu novada jauniešu diena “Rampa 2018” u.c.

Kā vienus no prioritāriem mērķiem A.Budevičs norādījis Umurgas 
kultūras nama iekšējās attīstības stratēģijas izstrādi un iedzīvotāju 
viedokļa noskaidrošanu par pasākumiem un aktivitātēm, kādas iedzī-
votāji labprāt vēlētos apmeklēt. 

Aija Kamala, 
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Māra Beļaunieka  iesniegums par deputāta pilnva-
ru izbeigšanu pirms termiņa tika izskatīts un akcep-
tēts 30.jūnija Limbažu novada domes sēdē. Iepriekš 
jau informējām, ka M.Beļaunieks ar 2020.gada 15.jū-
niju iecelts Limbažu novada pašvaldības izpilddirek-
tora amatā. Ņemot vērā to, ka deputāts nedrīkst 
ieņemt attiecīgas pašvaldības izpilddirektora amatu, 
M.Beļaunieks Limbažu novada domes deputāta piln-

varas nolicis pirms laika.
Saskaņā ar Centrālās vēlēšanu komisijas mājaslapā 

publicēto informāciju par pašvaldību vēlēšanu rezul-
tātiem, nākamais deputāta kandidāts no Jaunās kon-
servatīvās partijas ir Andis Lēnmanis. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko  

attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība 
20.jūnijā noslēdza līgumu par 
Limbažu stadiona skrejceļa 
seguma atjaunošanu. Būvdarbu 
ietvaros paredzēta ne tikai 
skrejceļa seguma atjaunošana, 
bet arī tāllēkšanas bedru, 
lodes grūšanas apļa un diska 
mešanas apļa izbūve un citi 
darbi.

Centrā ir pieejami pašvaldības 
un bibliotēkas pakalpojumi, 
iespēja saņemt ar tūrismu 
saistītu informāciju, kā arī rīkot 
seminārus, tikšanās un nelielus 
kultūras pasākumus.

Umurgas kultūras namu turpmāk 
vadīs Aleksis Harijs Budevičs

Paziņojums par lokālplānojuma zemes gabaliem 
„Jaunkāpas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā,  
1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai

Lokālplānojuma izstrādes 
mērķis ir mainīt funkcionālo 
zonējumu no Publisko iestāžu 
apbūves teritorijas (P) uz Sav-
rupmāju apbūves teritoriju (DzS) 
17 zemes vienībās „Jaunkāpas”, 
Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā. 
Limbažu novada teritorijas plā-
nojuma grozījumi nepieciešami, 
lai nodrošinātu pilnvērtīgas ie-
spējas nekustamo īpašumu iz-
mantošanai un ilgtspējīgu vides 
attīstību.

Publiskā apspriešana notiks 
no 2020. gada 15. jūlija līdz 2020. 
gada 12. augustam.

Publiskās apspriešanas laikā 
ar lokālplānojuma projektu var 
iepazīties:

• Skultes pagasta pārvaldē, 
“Pagastmāja” Mandegas, Skul-
tes pag., Limbažu nov.;

• Limbažu novada pašvaldības 
Nekustamā īpašuma un terito-
riālā plānojuma nodaļā, Rīgas 
ielā 16, Limbažos, 4.stāvā, 410. 
kabinetā;

• pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.limbazi.lv sadaļā: sa-
biedrības līdzdalība/publiskās 
apspriešanas;

• valsts vienotajā ģeotelpis-
kās informācijas portālā www.
geolatvija.lv sadaļā Teritorijas 
attīstības plānošana, vai caur 
saiti https://geolatvija.lv/geo/

tapis#document_16427.
Rakstiskus priekšlikumus un 

ierosinājumus var iesniegt:
• sūtot uz e-pastu dome@lim-

bazi.lv, parakstītu ar elektronisko 
parakstu;

• Skultes pagasta pārvaldē – 
“Pagastmāja” Mandegas, Skul-
tes pag., Limbažu nov.;

• Limbažu novada pašvaldībā 
– Rīgas ielā 16, Limbažos, darba 
dienās pašvaldības darba laikā. 
Apmeklētāju pieņemšana no-
tiek katru pirmdienu no plkst. 
13.00-17.00 pie projekta vadītā-
jas L.Viļčinskas Limbažu novada 
domē, 4.stāvā, 410.kabinetā;

• valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā www.geo-
latvija.lv sadaļā Teritorijas attīs-
tības plānošana, ielogojoties ar 
portāla Latvija.lv kontu.

Aicinām piedalīties publiskās 
apspriešanas sanāksmē 2020. 
gada 3. augustā plkst.17.00 Skul-
tes pagasta pārvaldē – “Pagast-
māja”, Mandegas, Skultes pag., 
Limbažu novads.

Jautājumu gadījumā lūdzam 
sazināties ar projekta izstrādes 
vadītāju Līgu Viļčinsku, e-pasts: 

liga.vilcinska@limbazi.lv, tālr. 
29154564. 

Lokālplānojuma izstrādātājs 
SIA “Reģionālie projekti”. 

Limbažu novada pašvaldība 1. jūlijā 
iesniegusi pieteikumu Latvijas  
Republikas Satversmes tiesā

Māris Beļaunieks nolicis deputāta mandātu

Sākot ar 12. jūniju, apmeklētājiem atvērts 
“Multifunkcionālais Skultes centrs”

Centra darba laiks: Pirmdie-
nās un trešdienās no plkst.9.00 
-13.00 un 14.00-18.00, otrdie-
nās, ceturtdienās, piektdienās un 
sestdienās no plkst.9.00-12.00 un 
13.00-17.00.

Kontaktinformācija: mob. t. 
25437282; e-pasts: antra.karpo-
va@limbazi.lv.

Kā atklāšanā norādīja Limba-
žu novada pašvaldības Domes 
priekšsēdētājs Didzis Zemmers: 
"Šī ēka Skultē būs nozīmīgs atbal-
sta punkts, kur cilvēki var sanākt 
kopā, palasīt grāmatas, avīzes un 
arī tikties mazos pasākumos. Pats 
būvniecības process bija saspringts 
un izaicinājumu pilns, jo īsā laika 
termiņā bija jāveic būvniecība, bet 
rezultāts rada gandarījuma sajūtu!"

Atgādinām, ka pirms pāris ga-
diem jaunuzceltās ēkas vietā atra-
dās nodeguša veikala drupas. Ap-
zinot vietējo iedzīvotāju vēlmes, 
pašvaldība iegādājās degradēto 

īpašumu un tā būvniecībai pie-
saistīja Eiropas Savienības fondu 
līdzekļus.

Ēka būvēta Eiropas Jūrlietu un 
zivsaimniecības fonda (EJZF) un 
Limbažu novada pašvaldības līdz-
finansētā, biedrības “Jūrkante” 
atbalstītā un Lauku atbalsta die-
nesta administrētā projekta “Mul-
tifunkcionālais Skultes centrs” 
ietvaros. Kopējās projekta izmak-
sas ir 328 306,03 eiro, no tām 176 
852,68 eiro ir EJZF un 151 453,35 
eiro Limbažu novada pašvaldības 
līdzfinansējums.

Ēkas būvprojektu izstrādāja SIA 
“Būvprojekts”, būvniecību veica 
SIA “Dakstiņa Jumti”, bet būvuz-
raudzību nodrošināja SIA “RS 
Būvnieks”.

Centra apmeklētāji līdz 31.jū-
lijam aicināti aizpildīt aptaujas 
anketu, norādot, kādus pakalpo-
jumus, pasākumus un aktivitātes 
labprāt apmeklētu, kā arī sniegt 
viedokli par bibliotēkas pakalpoju-
miem. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība noslēgusi līgumu par 
Limbažu stadiona skrejceļa seguma atjaunošanu

Limbažu stadiona skrejceļa se-
guma atjaunošanu par 161 442,31 
EUR (t.sk. PVN) veiks SIA “Sporta 
halle”.

Limbažu stadions aktīvi tiek 
izmantots gan mācību procesa 
nodrošināšanai, gan Limbažu un 
Salacgrīvas novadu sporta skolas 
sportistu treniņiem, kuri ar aug-
stiem sasniegumiem startē da-
žāda mēroga sacensībās. Ņemot 
vērā to, ka stadions ir ļoti sliktā 
tehniskā stāvoklī un tā atjaunoša-
nai nepieciešams ieguldīt apjomī-
gu finansējumu, veicot stadiona 
atjaunošanu, primāri tiek sakār-
tota tā infrastruktūras daļa, kas 
nepieciešama izglītības procesa 
nodrošināšanai.

Limbažu novada pašvaldība 
17.jūnijā saņēma Līvzemes tenisa 
kluba un novada iedzīvotāju pa-
rakstītu vēstuli, kurā lūgts prio-
ritārā kārtībā projektēt un būvēt 

vēl vienu tenisa laukumu. Infor-
mējam, ka pašlaik notiek darbs 
pie projektēšanas uzdevuma 
izveides, lai skatoties pēc izmak-
sām, Limbažu novada dome va-
rētu lemt par turpmāko projekta 
realizācijas gaitu, tajā skaitā skatīt 
jautājumu par vēl viena tenisa 
korta būvniecību.

Jau 30.jūnija Limbažu novada 
domes sēdē tika lemts par būv-
niecības dokumentācijas izstrādi 
dienesta viesnīcas energoefektivi-
tātes paaugstināšanai un Limbažu 
pilsētas stadiona atjaunošanai 
Sporta ielā 3. Limbažu novada 
pašvaldības Iepirkumu komisijai 
uzdots veikt būvniecības doku-
mentācijas izstrādes iepirkuma 

procedūru.
Atgādinām, ka paralēli Limbažu 

stadiona skrejceļa seguma atjau-
nošanai, Limbažu novada pašval-
dības īstenotā projekta “Limbažu 
novada ģimnāzijas mācību vides 
uzlabošana” ietvaros šajā gadā 
notiks Limbažu sporta halles at-
jaunošanas darbi, nomainot jumta 
un sienu konstrukcijas ar industri-
āli ražotiem sendviču paneļiem, 
atjaunojot ventilācijas sistēmu, 
nomainot zāles grīdas segumu, kā 
arī veicot siltummezgla pārbūvi ar 
iespēju pieslēgties pilsētas siltum-
tīklam. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste
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Jūnija beigās Limbažu pilsētā noslēdzās pērnā gada rudenī uzsāktā Tīrumu ielas pārbūve. Darbi veikti 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) līdzfinansētā projektā “Limbažu pilsētas A teritorijas 
labiekārtošana uzņēmējdarbības attīstībai”, Nr. 3.3.1.0/19/I/002.

No jūnija sākuma Limbažu novada pašvaldība Umurgas pamatskolā 
organizē  sporta zāles 1.kārtas būvdarbus. To ietvaros tiek veikts spor-
ta zālei pieguļošo telpu remonts, sanitāro mezglu pārbūve, radiatoru 
nomaiņa, ventilācijas sistēmas uzlabošana, zibensaizsardzības sistēmas 
uzstādīšana, kā arī jumta pārseguma nomaiņa u.c. darbi.

1. kārtas būvdarbus par 239 063, 86 EUR (t.sk.PVN) veic SIA “METĀLA 
ALIANSE”.

Būvdarbu 2. kārtā paredzēta pašas sporta zāles jumta nomaiņa un 
iekštelpu atjaunošana. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Sadarbības līgums paredz nodi-
binājuma fonda „SUDRABA LIM-
BAŽI” apsaimniekošanā nodot 
pašvaldības īpašumā esošās ne-
dzīvojamās telpas Limbažu pilsētas 
vecā rātsnama ēkā Burtnieku ielā 
4 - pagrabstāva telpas 159,5 m2 
platībā un pirmā stāva telpas 88 
m2 platībā. Līgumu plānots slēgt 
uz 10 gadiem ar mērķi veicināt 
tūrisma attīstību un Limbažu kā 
„Sudraba pilsētas” atpazīstamību.

Limbažu novada 
pašvaldība 
19.jūnijā noslēdza 
līgumu par Sociālo 
pakalpojumu centra 
būvniecību Cēsu 
ielā 7, Limbažos.

Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskola (reģ. Nr.90009114631) izsludina amata vakanci – 
pirmsskolas iestāžu un skolu māsa (uz nenoteiktu laiku, slodze – 0,5, bruto mēnešalga – 346, 00 EUR).

Vidrižu pamatskola izsludina amata vakanci –  
pirmsskolas iestāžu un skolu māsa

Galvenie amata pienākumi:
1) sniegt pirmo palīdzību traumu un akūtu sa-

slimšanu gadījumos, veikt bērnu veselības stāvokļa 
novērtēšanu,

2) veikt saslimstības samazināšanas profilakses 
darbu, nodrošināt nepieciešamo dokumentāciju,

3) sadarboties ar ģimenes ārstiem,
4) veikt iestādes sanitāri higiēniskā stāvokļa 

uzraudzību.
Prasības kandidātiem:
1) reģistrēta/s kā ārstniecības persona. Atbilstoša 

izglītība.
2) labas komunikācijas prasmes, augsta atbildības 

izjūta.
Pieteikuma vēstuli, CV, izglītību un profesionālās 

pilnveides apliecinošu dokumentu kopijas, lūdzam 
iesniegt līdz 2020. gada 11. augusta plkst. 16.00, 
Vidrižu pamatskolā – Skolas ielā 5, Vidrižu pagastā, 
Limbažu novadā, vai nosūtīt pa pastu vai uz e-pastu: 
vidrizu_ps@limbazi.lv.

Tālrunis uzziņām: direktore Ina Sidjukina – 
26116186; Vidrižu pamatskola – 64062225.

Limbažos izbūvēta Tīrumu iela

Tīrumu iela nodrošina piekļuvi 
Meža ielā 4a, Limbažos, pagājušā 
gada nogalē pašvaldības īstenotā 
projektā izbūvētai ražošanas ēkai, 
kā arī tās pretējā ielas pusē esoša-
jam SIA “LATVIA TIMBER INTER-
NATIONAL” īpašumam.

Ielai līdz šim nebija konkrētas 
robežas, tādēļ aptuveni 280 m 
posmā veikta tās segas pārbūve 
un nestspējas paaugstināšana, 
pastiprinot pamata kārtas, izbūvē-
jot asfalta segumu, kā arī veidojot 
nomales. Rezultātā tapusi sakār-
tota un funkcionāla ražošanas 
teritorija.

Tīrumu ielas pārbūves būvpro-
jektu izstrādāja SIA “PROJEKTS 3”, 
būvniecību veica SIA “LIMBAŽU 
CEĻI” un darbu būvuzraudzību no-
drošināja SIA “BaltLine Globe”.

Lai pārbūves darbiem saņemtu 

ERAF līdzfinansējumu, SIA “LAT-
VIA TIMBER INTERNATIONAL” 
apņēmusies radīt 3 jaunas darba 
vietas, kā arī ieguldīt investīcijas 
uzņēmuma attīstībā aptuveni 150 
tūkstošu eiro apmērā.

Šajā pašā projektā 2019.gadā 
tika veikta arī Noliktavu ielas, Lim-
bažos, pārbūve. Projekta kopējās 
izmaksas ir 1 194 182,24 EUR, tajā 
skaitā 445 764,62 EUR ERAF, 182 
746,33 EUR valsts budžeta dotāci-
ja un 565 671,29 EUR Limbažu no-
vada pašvaldības līdzfinansējums.

No kopējām izmaksām 1 025 
249,96 EUR attiecināmi uz Nolik-
tavu ielas pārbūvi un 168 932,28 
EUR uz Tīrumu ielas pārbūvi.

Pašvaldībai Eiropas Savienības 
fondu 2014. – 2020. plānošanas 
periodā specifiskā atbalsta mērķa 

3.3.1. pasākumā “Palielināt pri-
vāto investīciju apjomu reģionos, 
veicot ieguldījumus uzņēmējdarbī-
bas attīstībai atbilstoši pašvaldību 
attīstības programmās noteiktajai 
teritoriju ekonomiskajai speciali-
zācijai un balstoties uz vietējo uz-
ņēmēju vajadzībām” kopumā bija 
pieejami ap 500 tūkstoši eiro ERAF 
līdzfinansējuma. Pirms pāris ga-
diem jau īstenots projekts sadar-
bībā ar SIA “Skultes kokosta”, kurā 
veikta elektroenerģijas infrastruk-
tūras izbūve jaudas palielināšanai 
tā attīstāmajā teritorijā Skultes 
pagastā.

Anna Siliņa,
Limbažu novada pašvaldības attīstības 

un projektu koordinatore

Umurgas pamatskolā veic sporta 
zāles pieguļošo telpu remontu

Lai veicinātu Limbažu kā „Sudraba 
pilsētas” atpazīstamību, pašvaldība 
plāno slēgt līgumu ar nodibinājumu 
fondu „Sudraba Limbaži”

Fonds no savas puses nodro-
šinās “Dzīvā sudraba muzeja” 
izveidošanu un uzturēšanu, tajā 
skaitā ekspozīcijas izveidošanu, 
gida pakalpojumus, meistarklašu 
organizēšanu u.c. pasākumus, 
iesaistoties jaunu tūrisma pro-
duktu veidošanā un popularizē-
šanā. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība 
noslēgusi līgumu par Sociālo 
pakalpojumu centra būvniecību

Ēkas būvniecību 
atklāta konkursa re-
zultātā par 662 413, 
46 EUR (t.sk. PVN) 
veiks pilnsabiedrī-
ba “DakTehBūve”. 
Būvuzraudzību veiks 
SIA “Marčuks”, bet 
būvprojektu izstrādā-
ja SIA “JOE”.

Ēkā tiks izveidotas 
12 grupu dzīvokļu vie-
tas un 2 atelpas brīža 
pakalpojuma vietas 
pilngadīgām perso-
nām ar garīga rakstu-
ra traucējumiem.

Nereti iedzīvotājiem ar garī-
ga rakstura traucējumiem ir arī 
funkcionāla rakstura traucējumi. 
Pašreiz daļa no šiem iedzīvotā-
jiem dzīvo ilgstošās aprūpes in-
stitūcijās vai ģimenēs, tomēr ve-
cākiem, pieaugot gadu skaitam, 
kļūst arvien sarežģītāk rūpēties 
par saviem bērniem ar garīga rak-
stura traucējumiem. Tādēļ nepie-
ciešams izveidot grupu dzīvokļus 
šī sabiedrības daļas atbalstam. 
Darbspējīgā vecumā esošie grupu 
dzīvokļos izmitinātie pilngadīgie 
iedzīvotāji speciālistu uzraudzībā 
apgūs prasmes un iemaņas pat-
stāvīgas dzīves uzsākšanai. Savu-
kārt atelpas brīža pakalpojums 
ir īslaicīgs sociālās aprūpes pa-
kalpojums. Tas ietver iedzīvotāju 
ar garīga rakstura traucējumiem 
uzraudzību, pašaprūpes nodroši-
nāšanu, speciālistu konsultācijas 
un ēdināšanu četras reizes dienā, 

kā arī pastaigas un saturīgu brīvā 
laika pavadīšanu. Rezultātā ve-
cākiem būs iespēja pilnvērtīgi at-
pūsties, atstājot pilngadīgo ģime-
nes locekli speciālistu uzraudzībā 
diennakti.

2019. gada novembra beigās 
Limbažu novada pašvaldība no-
slēdza vienošanos ar Centrālo 
finanšu un līgumu aģentūru par 
projekta ”Pakalpojumu infrastruk-
tūras attīstība deinstitucionalizā-
cijas plāna īstenošanai Limbažu 
novadā” īstenošanu. Šī projekta 
ietvaros paredzēta tādu sabiedrī-
bā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras attīstīšana, ku-
rus izmantos 9.2.2.1. pasākuma 
“Deinstitucionalizācija” mērķa 
grupas personas.

Projektu paredzēts īstenot līdz 
2021.gada decembra beigām. Tā 
kopējās izmaksas ir 790 123,50 
EUR no tām ERAF finansējums 436 
564.47 EUR un valsts finansējums 
19 260,20 EUR. 

Ēkas vizualizācija pēc būvniecības darbu noslēgšanās.

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste
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Pārvaldes vadītājs Dainis Jurka apmeklētājus pieņem iepriekš 
sazinoties pa tālr. nr. 26513099. (Vēršam uzmanību, ka pārvaldes 
vadītājs Dainis Jurka līdz 6.augustam atrodas  atvaļinājumā, 
jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar pienākumu izpildītāju 
Jāni Bauni, mob.tel.29163916).

Lai Limbažu novada 
Pašvaldības policija varētu 
pilnvērtīgi pildīt pašvaldības 
policijas funkciju, Limbažu 
novada dome ir iegādājusies 
pašvaldības policijas dienesta 
automašīnu. 

Limbažu novada pašvaldība izveidojusi jaunu atbalsta programmu dzīvojamo māju elektroenerģijas 
pieslēgumu nodalīšanai un jaunu pieslēgumu izveidei objektiem Limbažu novadā, kuros 
privātpersonas lieto valsts vai pašvaldības iestādes elektroenerģijas pieslēgumu. 

Vēl ir BRĪVAS vietas
Limbažu BJC organizētajā
nometnē “Vasara 2020”

(20.07.- 
07.08.2020.,
dalības 
maksa 
120,00 EUR)
Informācija 
par tālruni 
26111600
līdz 15.07.2020.

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Limbažu novada pašvaldības 2020. gada 30. jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 19

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2019. gada 25. aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr. 20 „Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas 

un uzskaites kārtība Limbažu novadā””

saistošie noteikumi
Limbažos 2020. gada 30. jūnijā Nr. 19
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 30.06.2020. sēdes lēmumu (protokols Nr.14, 27.§)

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2019. gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 
„Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu novadā”

Izdoti saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas 5.punktu un Ministru 
kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 „Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu ap-
saimniekošanu un reģistrēšanu” 6.punktu

Izdarīt Limbažu novada paš-
valdības 2019. gada 25. aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 20 
„Decentralizēto kanalizācijas 
pakalpojumu sniegšanas un uz-
skaites kārtība Limbažu novadā” 
grozījumus, izsakot saistošo no-
teikumu IX. nodaļas 32., 33. un 
34. punktus šādā redakcijā:

“32. Par saistošo noteikumu 
neievērošanu administratīvā 
pārkāpuma procesu veikt ir tiesī-
gas Limbažu novada pašvaldības 
policijas amatpersonas, savas 
kompetences robežās.

33. Par saistošo noteikumu ne-
ievērošanu piemēro brīdinājumu 
vai naudas sodu fiziskām perso-
nām līdz 70 naudas soda vienī-
bām, bet juridiskām personām 
līdz 280 naudas soda vienībām.

34. Administratīvā pārkāpuma 
lietu vai materiālus par adminis-
tratīvo pārkāpumu izskata Lim-
bažu novada pašvaldības Admi-
nistratīvā komisija.”

Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs  

D. Zemmers

Limbažu novada pašvaldība izveidojusi jaunu  
atbalsta programmu elektroenerģijas pieslēgumiem,  
kuros privātpersonas lieto valsts vai pašvaldības  
iestādes pieslēgumu

Uz pašvaldības līdzfinansēju-
mu var pretendēt tās dzīvoja-
mās mājas, kuras atbilst šādiem 
nosacījumiem:

• nav izbūvēts patstāvīgs elek-
troenerģijas pieslēgums, bet tiek 
izmantots valsts vai pašvaldības 
iestādes elektroenerģijas pieslē-
gums, izmantojot starpskaitītāju;

• dzīvojamās mājas īpašniekam 
nav parāds par elektroenerģiju 
un nekustamā īpašuma nodokļa 
parāds (pamatparāds un noka-
vējuma nauda) par attiecīgajā 
dzīvojamā mājā esošajām telpu 
grupām, dzīvojamajai mājai pie-
saistītajām palīgēkām vai dzīvo-
jamajai mājai piesaistīto zemes 
gabalu attiecīgajā taksācijas gadā, 
kurā tiek iesniegts līdzfinansējuma 
pieprasījums.

Pašvaldības līdzfinansējumu var 
saņemt šādām aktivitātēm:

• elektroenerģijas pieslēguma 
projekta izstrādei;

• elektroenerģijas pieslēguma 
izbūvei līdz sadalei.

Atbalstītas netiks izmaksas, kas 
saistītas ar pieteikuma sagatavo-
šanu līdzfinansējuma saņemšanai 
(t.sk. konsultāciju pakalpojumi), 
dzīvojamās mājas iekšējo tīklu 
projektēšanai un izbūvei, kā arī 
pārējās izmaksas, kas nolikumā 
netiks noteiktas kā atbalstāmās 
izmaksas. 

Pašvaldības līdzfinansējuma 
kopējais apjoms vienas dzīvoja-
mās mājas elektroenerģijas pie-
slēguma izbūvei būs ne lielāks kā 
70% no kopējām atbalstāmajām 
izmaksām un nepārsniegs 5000 
EUR. Elektroenerģijas pieslēguma 
izbūvētāja līdzfinansējuma ko-
pējais apjoms vienas dzīvojamās 
mājas elektroenerģijas pieslēgu-

ma izbūvei ir 50% no pieslēgu-
ma izbūves izmaksām. Savukārt 
dzīvojamās mājas īpašnieku, kuri 
pretendē uz līdzfinansējumu, pašu 
finansējuma kopējais apjoms dzī-
vojamās mājas elektroenerģijas 
pieslēguma izbūvei nedrīkstēs būt 
mazāks kā 30 % no kopējām atbal-
stāmajām izmaksām. 

Limbažu novada pašvaldības 
līdzfinansējuma saņēmējam dzī-
vojamās mājas elektroenerģijas 
pieslēguma izbūvi veiks AS “Sada-
les tīkls”. 

Nolikums apstiprināts 30.jūnija 
Limbažu novada domes sēdē, tas 
stājies spēkā ar 1.jūliju. Nolikums 
pieejams pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.limbazi.lv/ Projekti, fon-
du aktualitātes. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Vidrižu pagasta pārvaldes  
darbinieku pieņemšanas laiki

Klientu apkalpošanas speciāliste:
Pirmdienās – 8:00 – 18:00,
Otr.-Cet.-8.00-17:00,
Piektdienās – 8:00 – 16:00.
Tālrunis saziņai Linda Ņeveska 

29396392.
Sociālā darba speciālistu ap-

meklētāju pieņemšana:
Pirmdienās – 9:00 – 18:00,
Trešdienās – 8:00 – 17:00.
Tālrunis saziņai Rita Dūda-Čača 

29390867; Līga Raudiņa 20229795.
Bāriņtiesas  speciālistes Marikas 

Dūrenas pieņemšana:
Ceturtdienās – 9:00 – 13:00.
Tālrunis saziņai:  26375126.

Būvvaldes speciālista Ivara Līs-
maņa apmeklētāju pieņemšana:

Trešdienās – 13:00 – 15:00.
Tālrunis saziņai: 29134186.
Lauku attīstības speciāliste 

Jautrītee Legzdiņas apmeklētāju 
pieņemšana:

Otrdienās – 9:00 – 15:00.
Tālrunis saziņai:  26445102.
Ēku un teritorijas pārzinis Jānis 

Baunis:
Tālrunis saziņai: 29163916.
Kapu pārzinis Jānis Ļevšins:
Tālrunis saziņai:  29216954.
Pusdienu  pārtraukums katru 

darba dienu no plkst. 12.00-13.00.

Limbažu novada dome Pašvaldības policijas 
vajadzībām iegādājusies atbilstošu auto

Jauniegādātā mazlietotā auto-
mašīna "Toyota Proace" atbilst 
operatīvā transportlīdzekļa krāso-
jumam, tai ir noteikts trafarējums 
ar novada simboliku, kā arī speciā-
lo operatīvo dienestu aprīkojums 
– bākugunis, sānu prožektori, 
skaņas signāls, video novērošanas 
kameras un nodalījums aizturēto 
transportēšanai. Automašīna ir 
pielāgota policijas ikdienas darba 
pienākumu veikšanai ar iespēju 
attālināti pieslēgties un izmantot 
datu pārraides tīklu un tajā esošās 
datu bāzes. Tagad Pašvaldības po-

licijas rīcībā ir divi transportlīdzekļi, 
kuri atbilst arī darba drošības pra-
sībām, piemēram, transportējot 
aizturēto, policijas darbinieks var 
būt drošs, ka aizturētais neuzbruks 
un viņu neapdraudēs. Jauno auto-
mašīnu izmantos patrulēšanai un 
braukšanai uz izsaukumiem.

Automašīnas iegāde un pārbū-
ve izmaksāja 32 953,14 eiro (t.sk. 
PVN). 

Raivis Galītis,
Limbažu novada pašvaldības 

policijas priekšnieka p.i.

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas

Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

2020.gada 1.jūlijā stājas spēkā Administratīvās atbildības likums, kas 
nosaka, ka naudas soda apmēru izsaka naudas soda vienībās, kur viena 
vienība ir 5 (pieci) euro, savukārt minimālais naudas sods fiziskajām 
un juridiskajām personām ir divas naudas soda vienības. Tiek 
aizstāts naudas sods euro ar naudas soda vienībām, kā arī tiek veikti 
redakcionāli precizējumi atbilstoši Administratīvās atbildības likumam.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošajos noteikumos nepieciešams veikt grozījumus 9.nodaļā, 
precizējot terminus un ieviešot naudas soda vienības.

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu

Saistošo noteikumu īstenošanas rezultātā finansiālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu nav.

4. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz uzņēmēj-
darbības vidi pašvaldības teritorijā

Saistošo noteikumu īstenošanai netiek prognozēta tieša ietekme uz 
uzņēmējdarbības vidi novada pašvaldības teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Saistošie noteikumi neietekmēs administratīvās procedūras.

6. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām

Nav attiecināms.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers
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Friča Bārdas pasaules uzskata izveidē, nenoliedzami, liela nozīme 
ir grāmatām.

Valsts izglītības attīstības aģentūra (VIAA) izsludinājusi  attālināto mācību kārtu ESF 
projektā  “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide”. Pieteikties var  līdz 
15. jūlijam tiešsaistē www.macibaspieaugusajiem.lv, izmantojot Latvija.lv autentifikāciju un 
e-pakalpojumu jebkurā diennakts laikā. 

Svarīgi jaunumi pieaugušo izglītībā

ES fondu projekta “Nodarbinā-
to personu profesionālās kom-
petences pilnveide” mērķis ir 
pilnveidot nodarbināto personu 
profesionālo kompetenci, lai no-
vērstu darbaspēka kvalifikācijas 
neatbilstību darba tirgus piepra-
sījumam un veicinātu gan strā-
dājošo konkurētspēju, gan darba 
produktivitātes pieaugumu.  

Attālināto mācību kārtā var 
iesaistīties strādājoši (arī pen-
sionāri, arī arī pašnodarbināti) 
iedzīvotāji, sākot no 25 gadiem 
līdz neierobežotam vecumam,  
tai skaitā jaunie vecāki, kas at-
rodas darba attiecībās un bērna 
kopšanas atvaļinājumā. Mācību 
izmaksas 90% apmērā sedz ES 
fondi un valsts, 10% ir strādājošā 
līdzmaksājums, kuru var nodro-
šināt arī darba devējs. Mācības 
bez maksas ir strādājošajiem ar 
maznodrošinātās vai trūcīgās 

personas statusu, strādājošie 
ar invaliditāti var pretendēt uz 
asistenta vai surdotulka izmaksu 
kompensāciju mācību laikā.

 Attālināto mācību  kārtā visi 
izglītības piedāvājumi tiks īste-
noti attālināti. Tādējādi  nav ne-
pieciešami ceļa izdevumi un tiek 
taupīts arī laiks, kas būtu jāpatē-
rē, dodoties uz mācību vietu.

Šajā projekta  kārtā mācības 
11 tautsaimniecības nozarēs pie-
dāvā 23 izglītības iestādes. Mācī-
bu programmu un izglītības ies-
tāžu saraksts ir pieejams www.
macibaspieaugusajiem.lv. 

 Galvenokārt varēs  apgūt vai 
pilnveidot digitālās un komuni-
kācijas prasmes, kā arī zināšanas 
par mārketingu, personas datu 
aizsardzību, projektu vadību. Ir 
arī programmas  būvniecības, 
transporta loģistikas un citās 
jomās.

Pirmoreiz ar savu program-
mu moduļiem projektā piedalās 
augstākās izglītības iestādes. 
Piemēram, SIA “Biznesa augst-
skola “Turība”” piedāvā 33 prog-
rammas, Rīgas Tehniskā univer-
sitāte – 17, Latvijas Universitāte 
–  9, Banku Augstskola – 4. 

Mācību grupu komplektēšana 
un mācības būs jūlija beigās/au-
gusta sākumā.

Pieteikšanās piektajai mācību 
kārtai iecerēta augustā, arī tas 
notiks tiešsaistē, bet mācības 
plānotas kā ierasts – klātienē. 
Mācību klāsts piektajai un attāli-
nāto mācību kārtai būs atšķirīgs.

Ja nepieciešama karjeras spe-
ciālista konsultācija, var griezties 
Nodarbinātības valsts aģentūras 
Limbažu filiālē. Par projekta jau-
tājumiem  – pašvaldībā pie pie-
augušo izglītības koordinatora 
(tālr. 29181788).

 Svarīgi zināt, ka ir apstiprinā-
ti grozījumi 2016. gada 15. jūlija 
Ministru kabineta noteikumos 
Nr. 474 “Darbības programmas 
“Izaugsme un nodarbinātība” 
8.4.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Pilnveidot nodarbināto perso-
nu profesionālo kompetenci” 
īstenošanas noteikumi”:

• strādājošais projekta lai-
kā mācīties varēs divas reizes (ie-
priekš bija tikai vienu reizi) ne-
atkarīgi no pieteikšanās kārtu 
skaita;

• ja mācības uzsāktas un pār-
trauktas, atkārtoti varēs pie-
teikties ne ātrāk kā 6 mēnešus 
pēc mācību pārtraukšanas die-
nas (iepriekš bija 12 mēneši). Šis 

ierobežojums neattiecas uz tiem 
strādājošajiem, kuri mācībām 
pieteicās, bet mācības neuzsāka;

• ja strādājošais izvēlēsies mā-
cīties profesionālās tālākizglītī-
bas programmu (neattiecas uz 
attālināto mācību kārtu), perso-
nai jāveic 5% līdzmaksājums (ie-
priekš bija 10%).

Projekta īstenošana tiek paga-
rināta par gadu – līdz 2023. gada 
31. decembrim. 

Vaira Ābele,
Limbažu novada pašvaldības  

pieaugušo izglītības koordinatore

Limbažu novada speciālā pamatskola jaunajā 
mācību gadā piedāvā pie mums apgūt:

Pirmsskola
• speciālās pirmsskolas izglītības programma ar 

garīgās attīstības traucējumiem (01015811);
• speciālās pirmsskolas izglītības programma ar 

dažādiem mācību traucējumiem (01015611);
• speciālās pirmsskolas izglītības programma iz-

glītojamiem ar smagiem garīgās attīstības traucē-
jumiem vai vairākiem smagiem attīstības traucēju-
miem (01015911).

Pamatskola
• speciālā pamatizglītības programma izglī-

tojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem 
(21015811);

• speciālās pamatizglītības programma izglīto-
jamajiem ar smagiem garīgās attīstības traucēju-
miem vai vairākiem smagiem attīstības traucēju-
miem (21015911).

Profesionālā izglītība
• profesionālās pamatizglītības programma – 

ēdināšanas pakalpojumi (22811021) (piešķiramā 
kvalifikācija – virtuves darbinieks);

• profesionālās pamatizglītības programma – ko-
kizstrādājumu izgatavošana (22543041) (piešķira-

mā kvalifikācija – koksnes materiālu apstrādātājs).
Skola nodrošina kvalitatīvu mācību procesu ne-

lielās klašu grupās ar profesionāliem un sirsnīgiem 
pedagogiem, tādējādi nodrošinot individuālu pie-
eju un diferencētu mācību darbu. Skolēniem pie-
ejams plašs atbalsta pasākumu klāsts: sociālais 
pedagogs, logopēds, psihologs, skolas medmāsa, 
fizioterapeits, mākslas terapija, peldbaseina ap-
meklējumi, sensorās nodarbības. 

Lai pilnvērtīgāk attīstītu skolēnu prasmes un spē-
jas, tiek piedāvāti daudzveidīgi interešu izglītības 
pulciņi: mūzika un folklora, ritmika un deja, vizuālā 
māksla, lietišķā māksla, teātra māksla, kokapstrāde, 
žurnālistika, informātika, angļu valoda, sports, ceļu 
satiksmes drošība velosipēda vadītājiem, jaunsar-
dzes, vide un ekoloģija, skolēnu mācību firma.

Skolas telpas ir labi aprīkotas un piemērotas at-
bilstoši skolēnu vajadzībām. Jaunajā mācību gadā 
skolēni uzturēsies gaišā un labiekārtotā internātā. 
Tie skolēni, kuri nepaliek internātā, var ērti izbrau-
kāt uz skolu ar sabiedrisko transportu no Limba-
žiem. Skolēniem, kuriem katru mācību dienu būs 
nepieciešams braukt uz Limbažiem, skola nodroši-
nās skolas autobusu.

Sīkāka informācija par skolu un saziņu ar mums ir 
pieejama skolas mājaslapā www.lnsp.lv.

Uz tikšanos Limbažu novada speciālajā pamat-
skolā! 

Limbažu Galvenajā bibliotēkā no 6. jūlija apskatāma 
limbažnieces Kitijas Ievas Bērziņas gleznu un zīmējumu izstāde 
“Es centos”.

Friča Bārdas personīgās bibliotēkas grāmatu izstāde muzejā “Rumbiņi”

Kad pēc skolotāju semināra 
beigšanas viņš dabū vietu Kat-
lakalna draudzes skolā, viņam ir 
iespēja iepazīties ar skolas pār-
ziņa Kārļa Zariņa bibliotēku. Šeit 
viņš iemācās vācu valodu un ie-
pazīstas ar vācu literatūru. Friča 
Bārdas sajūsma izpaužas vēstulē 
mājiniekiem: “Te man tik daudz 
grāmatu, ka izlasīt tās iespējams 
tik kādos 6-7 gados. Manā ista-
bā jau vien viņu būs par kādiem 
pāra simta rubļiem.”

Viņš arī dod padomus mājinie-

kiem, ko lasīt.
“Kārlis man raksta, lai pastellē-

jot “M. Viesi” un “Mēn. rakstu”. 
Nezinu, kā tas nu būtu, – “Mājas 
Viesa” gars pēdējā laikā man ne vi-
sai patīkas, un “Mēnešraksts”, se-
višķi priekš lauciniekiem, domāju, 
pavisam neder: vienu daļu nesa-
pratīsiet, otru daļu pārpratīsiet, un 
viena daļa tur ir arī bleķis. No sa-
vas puses būtu ieteicis “Pēterbur-
gas avīzes” – tur viss ir lietišķs un 
labs, un tad stāstu pielikums jau 
slavens! Ja to ne, tad “Austrumu”.”

Vēlāk, dzīvojot Rīgā, Fricis Bār-
da bija čakls sava drauga Jēkaba 
Delles bibliotēkas lasītājs. Vēl 
vairāk, daudzas grāmatas Del-
le nopērk tieši pēc Friča Bārdas 
ierosinājuma. Gandrīz viss vēr-
tīgais, kas tolaik radās vācu lite-
ratūrā, bija atrodams Delles bib-
liotēkā. Jānis Jaunsudrabiņš, kurš 
bieži bija abu viesis, apgalvoja:  
“Gandrīz jāsaka, ka šis bagātīgais 
grāmatu plaukts bija Friča Bār-
das sacerējums.”

Iespēju robežās, Fricis Bārda 
grāmatas iegādājās arī pats. Viņa 
uzmanības centrā bijuši ētiski un 
filozofiski jautājumi, no pasaules 

literatūras – vācu dzeja. Bibliotē-
kā ir arī darbi par literatūru, kuri 
liecina, ka Frici Bārdu interesēju-
si vācu romantika. Ir arī grāma-
tas par pedagoģiju un reliģiju. 
Vairums grāmatu ir vācu vai krie-
vu valodā. Latviešu valodā – gal-
venokārt laikabiedru, citu rakst-
nieku dāvinājumi Fricim Bārdam.

Grāmatas dzejnieks ir rūpīgi 
studējis. Par to liecina pasvītro-
jumi, kā arī piezīmes lapu malās.

Nav jāaizmirst, ka dzejnieka 
materiālie apstākļi bija tik grūti, 
ka iegādāties lielāku grāmatu no-
zīmēja luksu. Lai tiktu pie tās bija 
no daudz kā jāatsakās. Vīnē viņš 

nedēļām ilgi iztika no kartupe-
ļiem un rīsiem, bet nebija gatavs 
atteikties no garīgās barības. Ne-
skatoties uz grūtajiem materiāla-
jiem apstākļiem, viņa bibliotēka 
bija ļoti plaša.

Lai arī daudzas grāmatas lai-
ka gaitā ir zudušas, savu ieskatu 
Friča Bārdas interesēs tās tomēr 
dod. Cilvēki taču iegādājas tās 
grāmatas, kuras tiem šķiet ne-
pieciešamākās un tuvākās.

Izstāde muzejā būs aplūkoja-
ma līdz 31.oktobrim. 

Valda Irmeja,
Bārdu dzimtas memoriālā muzeja 

“Rumbiņi” vadītāja

Limbažu Galvenajā 
bibliotēkā apskatāma 
Kitijas Ievas Bērziņas 
izstāde “Es centos”

Kitija šogad absolvēja Limba-
žu 3. vidusskolu un, visticamāk, 
viņas tālākās studijas būs māk-
slas nozarē – jauno mākslinieci 
interesē restaurācijas joma.

Autore stāsta, ka bērnībā 
viņai zīmēt nav ne paticis, ne 
padevies. Par zīmēšanu sākusi 
interesēties tikai pirms dažiem 
gadiem, kad internetā meklē-
jusi informāciju par animācijas 
filmu veidošanu. Kitija uzskata, 
ka galvenais mākslā ir treniņš 
un tehnika, nevis talants! Viņa 
apzinās, ka ir vēl, kur tiekties, 
taču ir pārliecināta, ka jebkurš 
spēj iemācīties zīmēt, ja vien 
ir gatavs veltīt tam darbu un 
laiku.

Autorei visvairāk savos dar-

bos patīk attēlot sejas, tapuši 
arī daži savu tuvinieku un drau-
gu portreti. Zīmējot visvairāk 
patīk izmantot parasto zīmuli 
un krāsainās pildspalvas.

Kitijai ar saviem zīmējumiem 
patīk iepriecināt savus radus un 
draugus, bet dažus darbus viņa  
ir pat pārdevusi uz ārvalstīm ar 
interneta starpniecību.

“Es ceru, ka jums patiks mani 
ķiņķēziņi!,” piebilst autore!

Izstādē apskatāmas gan au-
tores gleznas, gan skices un 
dažādi zīmējumi, un tā aplūko-
jama līdz 28. augustam! 

Aiga Evertovska,
Limbažu Galvenās bibliotēkas 

Klientu apkalpošanas centra 
galvenā bibliotekāre

Mīļie topošie mūsu skolas skolēni, 
viņu vecāki, vecvecāki un aizbildņi!



«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība.

Administratīvā nodaļa 
– Rīgas iela 16, 

Limbaži, LV-4001
e-pasts:

komunikacija@limbazi.lv, 
tālr. 29124178, 
www.limbazi.lv.

Iespiesta SIA “Poligrāfijas 
grupa Mūkusala”.

Makets – “Tēls PR®”.

Limbažos
26. jūlijā no plkst. 
8.00 Lielais vasaras 
tirgus Pasta ielas, Zā-
les un Rīgas ielu posmos,
Limbažu tirgus teritorijā un Jau-
nā ielā 11.

TEĀTRA MĀJĀ
30. jūlijā plkst. 17.00 Ausekļa 
Limbažu teātra jauniestudējums 
Daiva Čepauskaite “Pupas”. Vie-
tu skaits ierobežots. Biļetes pie-
teikt iepriekš. Ieeja 3 EUR.
30. jūlijā plkst. 19.00 Ausekļa 
Limbažu teātra jauniestudējums 
Daiva Čepauskaite “Pupas”. Vie-
tu skaits ierobežots. Biļetes pie-
teikt iepriekš. Ieeja 3 EUR.
1. augustā plkst. 13.00 un plkst. 
15.00 Ausekļa Limbažu teātra 
jauniestudējums Daiva Čepaus-
kaite “Pupas”. Vietu skaits iero-
bežots. Biļetes pieteikt iepriekš. 
Ieeja 3 EUR.
1. augustā plkst. 15.00 Ausekļa 
Limbažu teātra jauniestudējums 
Daiva Čepauskaite “Pupas”. Vie-
tu skaits ierobežots. Biļetes pie-
teikt iepriekš. Ieeja 3 EUR.

JŪRAS IELAS KAPOS
2. augustā  plkst. 12.00 kapu - 
 svētki.

LIMBAŽU BRĪVDABAS 
ESTRĀDĒ
18. jūlijā plkst. 18.00 grupas 
"Apvedceļš" 20 gadu jubilejas 
festivāls, biļetes cena  15 EUR.
25. jūlijā plkst. 18.00  ‘’NO SAL-
DENĀS PUDELES’’ – iīsti latviska 

Rūdolfa Blaumaņa joku luga divos 
cēlienos. Biļetes cena 10 EUR.
7. augustā no 18.00-21.00 Putu 
ballīte bērniem, biļetes cena 3 
EUR.

LIMBAŽU EV.LUT.DRAUDZĒ
12. jūlijā plkst. 18.00 koncertēs 
Jauniešu koris “Balsis”. Māksli-
nieciskais vadītājs  – iInts Tete-
rovskis, diriģente Laura Eliza-
bete Godiņa. Koncertu atbalsta 
Limbažu novada pašvaldība. Ie-
eja par ziedojumiem.
1. augustā plkst. 21.00 koncerts 
„Baroks. Pērts. Vidzeme””. Kon-
certa klausītāji tiks iepazīstināti 
ar Vidzemes komponistu Mar-
ģera Zariņa, Ingmāra Zemzara, 
Emila Dārziņa, klasikas kompo-
nistu Mīteļa, Baha, Hendeļa un 
igauņu izcilā komponista Arvo 
Perta skaņdarbiem ērģelēm, 
čellu duetam un tenoram.  Tiks 
pievērsta uzmanība Limbažu 
resursam – izcilām vairāk nekā 
120 gadus senām ērģelēm, kā 
arī turpināta 2018.gadā aizsāktā 
ērģeļmūzikas un klasiskās mūzi-
kas koncertu tradīcija. Limbažu 
Sv.Jāņa baznīcā  koncerti notiek 
regulāri – 4 līdz 6 reizes gadā. 
1.augustā koncertēs mūziķi – Ai-
gars Reinis (ērģeles),  čellu duets 
Pēteris Ozoliņš, Emīlija Rozenš-
teina un tenors Mārtiņš Zvīgu-
lis. Koncertu atbalsta Latvijas 
Kultūrkapitāla fonds, Vidzemes 
plānošanas reģions, un Latvijas 
valsts meži.
2. augustā  plkst.10.00 diev - 
kalpojums.
Jūlijā dievkalpojumi svētdienās 

plkst.10.00, ceturtdienās un 
sestdienās nenotiek.

LIMBAŽU GALVENAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ KLIENTU 
APKALPOŠANAS CENTRĀ 
(PARKA IELĀ 23)
31. jūlijā no plkst. 11.00 – 16.00 
Limbažu Galvenajā bibliotēkā 
(Parka ielā 23) un Bērnu Lite-
ratūras centrā (Dārza ielā 24) 
– Ģimeņu diena “Daudz laimes 
Limbažiem!”.
Izstādes
6. jūlijs – 28. augusts – Limbaž-
nieces Ievas Kitijas Bērziņas 
gleznu un zīmējumu izstāde “Es 
centos” (2. stāvā).
2. – 31. jūlijs – Bibliotēkas jauno 
grāmatu izstāde (1.stāvā).
1. – 31. jūlijs – Eiropas Savienī-
bas informatīvā izstāde “Vācijas 
prezidentūra Eiropas Savienības 
Padomē” (2. stāvā).
INTEREŠU GRUPAS atsāks darbu 
septembrī.
Nodarbības ir bezmaksas.
Nodarbības notiks Limbažu Gal-
venajā bibliotēkā, Parka ielā 23.
Piedāvājums:
• Attālināta reģistrēšanās par 
bibliotēkas lietotāju, tiešsaiste 
forma pieejama bibliotēkas mā-
jas lapā www.limbazubiblioteka.
lv. 
• Ja vēlaties saņemt jaunumus 
par bibliotēkas pasākumiem 
savā e-pastā, lūdzam nosūtīt 
pieprasījumu uz e-pastu: limba-
zu_biblioteka@limbazi.lv.
• E-grāmatu kolekcijas no 3TD 
un  EBSCO vēlaties saņemt au-
torizācijas datus šo kolekciju 

lietošanai, lūdzam nosūtīt pie-
prasījumu uz e-pastu: limbazu_
biblioteka@limbazi.lv.
•.Letonika.lv attālinātā piekļuve 
– ija vēlaties saņemt autorizāci-
jas datus šo kolekciju lietošanai, 
lūdzam nosūtīt pieprasījumu uz 
e-pastu: limbazu_biblioteka@
limbazi.lv. 
• LGB E-kataloga autorizāci-
jas dati – ija vēlaties saņemt 
autorizācijas datus E-kataloga 
lietošanai, lūdzam nosūtīt pie-
prasījumu uz e-pastu: limbazu_
biblioteka@limbazi.lv.
• Uzziņas un konsultācijas:
o par bibliotēkas pakalpoju-
miem un to pieejamību;
o par bibliotēkas grāmatu un 
citu izdevumu pieejamību bib-
liotēkas krājumā;
o par informācijas meklēšanu 
LGB un citu bibliotēku elektro-
niskajos informācijas resursos;
o par portāla Latvija.lv lietoša-
nu un informācijas meklēšanu 
internetā;
o pēc pieprasījuma tiek sagata-
votas precizējošās, tematiskās 
un faktu uzziņas.
Bērnu literatūras centrā (Dārza 
ielā 24).
1. – 31. jūlijā – Konkurss “Vasa-
ras erudītu klubiņš” – dažādu 
tēmu uzdevumi katru trešdienu.
23. jūlijā plkst. 11:00 – Literārā 
nodarbība “Ciemos pie Lotes no 
Lotes zemes”.
10. jūlijā – Jauno grāmatu diena.
14. jūlijā plkst. 11:00 – Ra-
došā nodarbība “Burciņu 
apgleznošana”.
31. jūlijā – Minamā piektdiena 
“Es zinu visu par Limbažiem”.
IZSTĀDES
1. – 31. jūlijs – Izstāde “Lindas 
Lošinas bērnu grāmatu ilustrāci-
jas” (2.stāvā).
2. – 31. jūlijs – Informatīva izstā-
de “Mūzikas skaņas” (2. stāvā).
2. – 31. jūlijs – Tematiskā izstā-
de “Grāmatas spēļu pasaulē” (1. 
stāvā).
2. – 31. jūlijs – Izstāžu cikls “Bēr-
nu rakstnieki – jubilāri – iDzid-
rai Rinkulei – Zemzarei – 100” 
(1.stāvā).
10. – 31. jūlijs – Jauno grāmatu 
izstāde (1. stāvā).

Katvaru pagastā
POCIEMA 
KULTŪRAS NAMĀ 
11. jūlijā no plkst. 11.00 Sporta 
un atpūtas diena.

BĀRDU DZIMTAS MEMORI-
ĀLAJĀ MUZEJĀ “RUMBIŅI”
Līdz 31. oktobrim Friča Bārdas 
personīgās bibliotēkas grāmatu 
izstāde.

KATVARU BIBLIOTĒKĀ
23. – 31. jūlijs – Literatūras izstā-
de “Rakstniekam Mārim Čakla-
jam – 80”.

Limbažu 
pagastā
LĀDEZERĀ
18. jūlijā Limbažu pagasta die-
na – sporta spēles, aktivitātes 
ģimenēm, jaundzimušo sveik-
šana, Limbažu pagasta zem-
kopju un augkopju sumināšana, 
koncerts. 

SABIEDRISKAJĀ CENTRĀ 
‘’LĀDES VĪTOLI’’ 
Ingrīdas Ķimenes gleznu izstāde.

LĀDEZERA BIBLIOTĒKĀ
29. jūlijā – Novadpētniecības 
klubiņa tikšanās.

Pāles pagastā
PĀLES BIBLIOTĒKĀ
13. – 24. jūlijs – No-
vadpētniecības dokumentu 
izstāde “Pāle: kultūrvēsture, 
pārdomu takas un izklaides 
vietas”.

PĀLES PAMATSKOLĀ
25. jūlijā Sporta un atpūtas die-
na. Sekojiet informācijai pasāku-
ma afišās.

Skultes pagastā
SKULTES 
KULTŪRAS 
INTEGRĀCIJAS 
CENTRĀ
25. jūlijā plkst. 14.00 Skultes 
kultūras integrācijas centra 10. 
gadu jubileja pasākums ar kultū-
ras centra pašdarbības kolektī-
vu piedalīšanos. Īpašs sveiciens 
no grupas “Apvedceļš” Aicinām 
kopā svinēt!

STRAUMES BIBLIOTĒKĀ
1. – i19. jūlijs – Jaunāko grāmatu 
izstāde.

Viļķenes 
pagastā
19. jūlijā Ielu basketbola sacen-
sības 1:1 un pludmales volejbola 
sacensības "Viļķenes karalis".
25. jūlijā Velo-foto orientēšanās 
sacensības un Viļķenes kausa iz-
cīņa minifutbolā.
8. augustā Ielu basketbola sa-
censības 3:3.
15. augustā  Jāņa Eglīša piemi-
ņas kausa izcīņa volejbolā.
23. augustā  Piedzīvojuma sacen-
sības ‘’Skrējiens pēc bagātības’’.
30.augustā Noslēgums pludma-
les volejbola sezonai.
 

Umurgas 
pagastā
AUGSTROZES 
LIELEZERĀ
19. jūlijā no plkst. 04.00 ‘’Sud-
raba ceļojošais „ALDA” kausa 
2020’’ otrais posms, starts plkst. 
05.00, finišs plkst. 12.00.
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